
FOIL EMBOSSED ELEGANCE NAIL
ART
Nedivizní nominace, ve které musí soutěžící připravit set 5 tipů, za použití pouze
fólie na dané téma. Návrh musí být nakreslen a obtisknut fólií. Téma je vyhlášeno
před zahájením registrace.

Pravidla

Účastníci nominace mají 45 minut (není-li uvedeno jinak) k dokončení práce na
jedné ruce. Je nutné po stanovenou dobu vytvořit unikátní design pomocí
potiskovací fólie (není-li uvedeno jinak).

1. Soutěžící může zaslat více než jednu práci, ale za každou musí zaplatit
registrační poplatek. V Nailpro Cupu budou započítány pouze ty položky, které
budou zařazeny do top-5. Pokud soutěžící zaslal více než jednu práci, bude do
soutěže týmů a jednotlivců započítán pouze ten s nejvyšším počtem bodů. Pokud se
slavnostního předávání cen nezúčastníte, musíte zajistit, aby si vaši práci někdo
vyzvedl!

2. Soutěžící se sám rozhodne, zda bude osobně přítomen odevzdání práce nebo
pověří třetím osobám, v každém případě vrácení soutěžní práce si musí zajistit sám.
Nailpro Europa neručí za osud boxů po soutěži. Registrace prací bude probíhat
pouze na místě soutěže, za přítomnosti boxů s pracemi a s plnou úhradou za účast.



3. K účasti je potřeba sada 5 jednotlivých tipů. Tipy musí být odstupňované. Musí být
tovární výroby, nelze použít tipy domácí výroby. Musí být ve speciální krabici. Tipy
musí být 5,08 cm dlouhé a 1,9 cm široké v rovině, tj. pokud jsou ploché a měřené,
pak by neměly být větší než uvedené rozměry. Tipy s kompletním designem by
měly být nositelné. Návrh musí být proveden výhradně ručně. Tipy musí být
odděleny a nesmí být spojeny dohromady. Pokud tipy tyto požadavky nesplňují,
může být soutěžní práce diskvalifikována nebo může být penalizována.

4. Prezentace provedené práce na 5-ti tipech by mělo být připevněno k rovnému
povrchu (jednobarevné, bez textury, žádný zrcadlový povrch) pro hodnocení.

5. Podložka musí být 15,24 cm x 20,32 cm hluboký. 0,63 cm vysoký. Musí být
plochý, rovný a stabilní.

6. Soutěžní práce musí mít rovný povrch.

7. Design musí být vytvořen fólii a musí pokrývat alespoň 50% tipu. Jakékoliv
dekorace (kameny, 3D) nejsou povoleny!

8. Pokud nominace má konkretní téma, pak by mělo být zřejmé na všech pěti tipech.

9. Objemový design na povrchu nehtů by měl být pokryt fólií.

10. Drobné zdobení (bujonky, pixies) mohou být, ale neměly by překročit 10%
celkového designu.

11. Jako lesk může být použit UV gel a lak pro lesk nebo třpytivý top.

12. Účastníci mohou používat podobnou verzi autorského umění, designu nebo loga,
ale neměli by být totožní s originálem. Pokud práce nesplňuje kritéria hodnocení,
body budou sníženy.

13. Elegantní reliéfní design fólie bude hodnocen v následujících kategoriích:
originalita, vizuální zájem, barva, prezentace, vyvážení, design, velikost, celkový
dojem, složitost, zpracování, délka a téma nehtu.

14. Práce, Elegantní fólie s reliéfním designem nehtů, který zvítězil, nebo již získal
první místo v soutěži NAILPRO, nemůže být vítězem znovu proveden nebo
kopírovat jinými soutěžícími v následujících soutěžích NAILPRO. Soutěžící
NAILPRO si vyhrazují právo diskvalifikovat každého účastníka, jehož design podle
jeho názoru je příliš podobný designu vítězů. Jakákoliv diskuse o práci soutěžících
mistrovství NAILPRO probíhá přísně tajně.



Kritéria

Rozhodčí 1
ORIGINALITA | 5 BODŮ

● Design je inovativní (nový a originální).
● Design je jedinečný (na rozdíl od ostatních, které porotci viděli v minulosti).
● Design je v souladu se zásadami autorských práv.

VIZUÁLNÍ ZÁJEM | 10 BODŮ
● Design přitahuje vaši pozornost.
● Design udržuje vaši pozornost.
● Design vás nutí znovu a znovu věnovat pozornost jeho detailům.

BARVA | 10 BODŮ
● Barvy vylepšují design.
● Barvy se vzájemně doplňují.

DÉLKA | 5 BODŮ
● Délka, měřená od kutikuly až po konec nehtu, je shodná mezi nehty stejného

jména (malíček na malíček, atd.) a také se úměrně shoduje délka je vhodná
pro vizuální zlepšení nehtů v nominaci a je blízká soutěžnímu stylu; Poměr 1:
1 délky nehtového lůžka k volnému okraji je ideální za předpokladu, že délka
vypadá vyváženě na rukou modelky.

Rozhodčí 2
VYVÁŽENOST | 5 BODŮ

● Různé designové prvky jsou dobře vyvážené, ani příliš málo, ani příliš moc.
● Design je v souladu s částmi celého designu.

DESIGN A DETAIL | 10 BODŮ
● Design odpovídá tématu.
● Design je dobře promyšlený.
● Design je dokončen a kvalitně proveden.
● Práce je čistá a přesná.
● Detaily přidají vzoru na objemu



VELIKOST | 10 BODŮ
● Je zřejmá umělecká práce, která je prezentována v rámci principů a pravidel

Foil Embossed Elegance Nail Art.
● Velikost prvků posiluje téma a je vyvážené.
● Design je vyvýšen nad povrchem, aby zvýraznil umělecké dovednosti.

CELKOVÝ DOJEM | 10 BODŮ
● Design dělá dobrý dojem.
● Design je dokončen a vyroben s vysokou kvalitou.

Rozhodčí 3
OBTÍŽNOST | 10 BODŮ

● Design je náročný, vyžaduje zručnost a úsilí.
● Design je složitý a jemný.

ZPRACOVÁNÍ | 10 BODŮ
● Celková kvalita práce prokazuje vysoké umělecké dovednosti.
● Práce je elegantní, čistá a přesná.

TVAR NEHTŮ | 5 BODŮ
● Tvar je symetrický a stejný samostatně.
● Tvar je symetrický a stejný jako celek.

TÉMA | 5 BODŮ
● Téma je zřejmé a plně vyobrazené.
● Téma je dobře znatelné na všech 5-ti tipech.

Více informací naleznete na nailproczech.com


